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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Adamson Badilla, Marcos 302790209 Activo marcos.adamson@ucr.ac.cr

Aguilar Pereira, Jose Francisco 204330245 Activo jose.aguilar@ucr.ac.cr

Alemán Montes, Bryan 113660420 Inactivo bryan.aleman@ucr.ac.cr

Alfaro Martínez, Eric 204460192 Activo erick.alfaro@ucr.ac.cr

Araya Jiménez, María 105410261 Inactivo ma.araya@ucr.ac.cr

Arce Mesén, Rafael 203570123 Inactivo rafael.arce@ucr.ac.cr

Arias Vásquez, María Yazmín 207460416 Inactivo maria.ariasvasquez@ucr.ac.cr

Astorga Espeleta, Yamileth 105400192 Inactivo yamileth.astorga@ucr.ac.cr

Avendaño Flores, Isabel 106020245 Inactivo isabel.avendano@ucr.ac.cr

Avendaño Peña, Isabel Maria 103530018 Inactivo isabel.avendanopena@ucr.ac.cr

Bergoeing Guida, Jean Pierr 103007550 Inactivo

Brenes Cambronero, Liz Maria 203400853 Inactivo liz.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Quesada, Luis G. 103790946 Inactivo guillermo.brenes@ucr.ac.cr

Camacho Sanchez, Sharon Mariela 702380781 Activo sharon.camacho@ucr.ac.cr

Carvajal Alvarado, Guillermo 104141475 Inactivo guillermo.carvajalalvarado@ucr.ac.cr

Castillo Vasquez, Roberto 203700469 Inactivo roberto.castillo@ucr.ac.cr

Cespedes Rivera, Manuel 115140401 Activo yonner.cespedes@ucr.ac.cr

Chaves Chaves, Elena 114490380 Activo elena.chaveschaves@ucr.ac.cr

Chaves Herrera, Matias Adrian 112650615 Activo matias.chaves@ucr.ac.cr

Chevez Chevez, Rodolfo 106610183 Inactivo rodolfo.chevez@ucr.ac.cr

Cortes Granados, Victor M. 302460371 Activo victor.cortes@ucr.ac.cr

Cortes Ramos, Alberto 900750815 Activo alberto.cortes@ucr.ac.cr

Coto Morales, Teresita 105580417 Inactivo teresita.coto@ucr.ac.cr

Coto Vega, Edwin 302280030 Inactivo edwin.coto@ucr.ac.cr
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Dumani Echandi, Marcela 900680173 Activo marcela.dumani@ucr.ac.cr

Duran Quesada, Ana Maria 303970296 Activo ana.duranquesada@ucr.ac.cr

Durán Valverde, Oscar 106510477 Inactivo oscar.duran@ucr.ac.cr

Espinoza Sandí, Raquel 118760661 Inactivo kiaraquel@gmail.com

Fernandez Arce, Mario 700690638 Inactivo mario.fernandezarce@ucr.ac.cr

Garro Quesada, Maria Del Milagro 115970743 Activo maria.garroquesada@ucr.ac.cr

Garro Rojas, Lidieth 602270142 Inactivo lidieth.garro@ucr.ac.cr

Gomez Melendez, Agustin 111180696 Activo agustin.gomez@ucr.ac.cr

Gonzalez Garcia, Victoria 106020275 Inactivo victoria.gonzalez@ucr.ac.cr

Granados Chaverri, Carlos 104300279 Inactivo carlos.granados@ucr.ac.cr

Hernandez Diaz, Ana Lucia 105720842 Inactivo analucia.hernandez@ucr.ac.cr

Hidalgo León, Hugo 107340170 Activo hugo.hidalgo@ucr.ac.cr

Jiménez Oviedo, Yeimi 303530439 Inactivo jeime.jimenez@ucr.ac.cr

Lizano Rodriguez, Omar 104121110 Activo omar.lizano@ucr.ac.cr

Madrigal Elizondo, Victor Hugo 603580914 Activo victor.madrigal@ucr.ac.cr

Mchugh Brown, Antonio 103950257 Inactivo antonio.mchugh@ucr.ac.cr

Monge Cordero, Allan Francisco 107760834 Inactivo allan.monge@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Fernando 113020732 Inactivo fernando.mora_r@ucr.ac.cr

Piedra Barrera, Melania 303730461 Inactivo melania.piedrabarrera@ucr.ac.cr

Ramírez Cover, Alonso 111330037 Activo alonso.ramirezcover@ucr.ac.cr

Ramírez Vega, Catalina 110700188 Activo catalina.ramirez@ucr.ac.cr

Rivera Araya, Roy 104430118 Inactivo roy.rivera@ucr.ac.cr

Rivera Sanabria, Carlos Andrés 303500106 Inactivo carlos.riverasanabria@ucr.ac.cr

Roccard Pmmera, Jessica 801260725 Activo jessica.roccard@ucr.ac.cr

Rodriguez Fallas, Valentina 0116180305 Activo

Rodriguez Gonzalez, Shirley 108640120 Activo shirley.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Herrera, Jorge Luis 111450527 Inactivo jorge.rodriguezherrera@ucr.ac.cr

Rojas González, Alejandra 108750955 Activo alejandra.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Salgado Gonzalez, Silvia 104670993 Activo silvia.salgado@ucr.ac.cr

Sibaja Castillo, Wilberg 103280137 Inactivo

Sojo Mora, Blanca 303530672 Inactivo blanca.sojo@ucr.ac.cr

Solis Solis, Lilliana 302230339 Activo lilliana.solis@ucr.ac.cr

Ureña Mena, Maria Del Rosario 0304330777 Activo
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Vargas Picado, Huberth 111200021 Activo huberth.vargas_p@ucr.ac.cr

Vargas Ulate, Gilbert 202890565 Inactivo gilberto.vargasulate@ucr.ac.cr

Vasquez Morera, Javier 203510176 Inactivo javier.vasquez@ucr.ac.cr

Villalobos Jimenez, Alonso 205200963 Activo alonso.villalobos@ucr.ac.cr

Wehrtmann , Ingo 164300034701 Activo ingo.wehrtmann@ucr.ac.cr

Zeledon Torres, Fernando 106110063 Activo fernando.zeledon@ucr.ac.cr

Zúñiga López, Ingrid Pamela 114290715 Inactivo ingrid.zunigalopez@ucr.ac.cr


